

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Куницын Павел Геннадьевич

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 4	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	1	33	1	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	1	46	1	12	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Аппарат управления Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер (по техническому обслуживанию и ремонту зда- ний и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Куницын Павел Геннадьевич

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Аппарат управления</i> <i>Бухгалтерия</i>	2	3	4	5	6
Отдел качества обслуживания клиентов					
Малярно-кузовной цех					
21. Арматурщик	Шум: Применять средства защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия уровня шума.			
Участок подготовки автомобилей с пробегом					
30(31А; 32А). Автомойщик	Шум: Применять средства защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия уровня шума.			
Контрольно-сторожевая служба					
Участок по диагностике и обслуживанию ДЭО и ДО					
Клининговая служба					

Дата составления: 12.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) _____
(Ф.И.О.) Куницын П.Г. _____
(дата) 20.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись) _____
(Ф.И.О.) Назаров Н.В. _____
(дата) 20.10.2020

Инженер по охране труда _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.) Черемисов И.Д. _____
(дата) 20.10.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) _____
(Ф.И.О.) Панев Михаил Витальевич _____
(дата) 12.09.2020

(№ в реестре экспертов)

4403